АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 143
« 08 » 08.2012 г. с.Дубовское
О внесении изменений в постановление
от 06.08.2012г № 140 «О пересмотре в 2012 году
размера подлежащей внесению платы граждан за
коммунальные услуги при приведении его в соответствие
с предельным индексом изменения размера
платы граждан за коммунальные услуги»
В целях приведения размера платы граждан за коммунальные услуги по Дубовскому сельскому поселению в соответствие предельному максимальному индексу изменения размера платы граждан за коммунальные услуги (далее – предельный индекс), установленному постановлением Региональной службы по тарифам Ростовской области от 10.10.2011 № 19/1, на основании Федерального закона от 26.12.2005 г. № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и некоторые законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Порядком приведения в 2012 году размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с установленными предельными индексами изменения размера платы граждан за коммунальные услуги, утверждённым постановлением правительства Ростовской области от 19.01.2012 года № 22
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Дубовского сельского поселения от 06.08.2012г № 140 «О пересмотре в 2012 году размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении его в соответствие с предельным индексом изменения размера платы граждан за коммунальные услуги» изменения:
2.Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Снизить уровень платежа граждан за коммунальные услуги, определив его в процентах от установленного экономически обоснованного тарифа по следующим видам коммунальных услуг:
- по водоснабжению – 45,74 процента.
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о.главы Дубовского сельского поселения О.Н.Михайлова
Верно: специалист по правовой и кадровой работы Сизова Л.В.
Вносит: О.Н.Михайлова